Psalms

Cet transiui ad ptemplandum eterna (et ecce) qsi in euide
ti et in primo, vidi (q nō erat). i. q sus dignitas nulla erat
et suū cē etiā nō cē erat: qz soci' erat eius q nō e.s. dyaboli.
Grego, cū eterna retributio cogitat pñs gloria q sit nulla
cognoscit. Idē ptemplum tp alia, cū p̄siderat eterna, bo-
nu ē ḡ trāsire. Luc. ii. trāseam' vsq betbleē tc. Eccl. xxiiij.
Trāsite ad me oēs q p̄cipiscitis me et a generationib' me
is plenium: vel sic (trāsui) supple modicu tpis. s. vsq ad
uonissima ci' (et ecce nō erat). i. ita pua erat vita ei' q nec
reputari deberet. Iaco. iii. q ē vita nrā. vapor ad modicu
parēs et deinceps exterminabit. Eccl. x. Dis potentatus
vita brevis. Job. x. Sau. ypocrite ad instar puncti (quesi
ui en) i. impium. i. ad memorā reduxi (et nō ē inuctus lo-
cus ei'). i. vestigiu aliqd (vel locus ci'). i. possessiones p̄.
etiam de habitationib' suis (vel locus). i. delectatio vel
corpus vel utilitas qua utiles est alijs.

39

Custodi innocentia et vide equitatē quo-
niam sunt reliquie homini pacifico.

Custodi innocentia b̄ itez hortat ad bonū et bec ē intē-
cio p̄bete monere ad bonū: et allicere p̄missione eternoꝝ
bonorū et reuocare a malo p̄ cōminationē malorū. vnde de
bjs interscalariter b̄ agit. q.p totum primo de uno postea
de alio loquens vnde et hic dicit (custodi innocentia) amo-
re eternoꝝ p̄mior (et vide equitatē) dei qua malos con-
demnabit: vt sic fugias mala. vel sic (custodi innocentia)
ad deū (et vide equitatē) ad p̄mivit. s. non facias alijs
qđ tibi non vis fieri: et ideo custodi innocentia tc. (qm̄ sit
reliquie homini pacifico) i. qm̄ deus reliquit eas. i. inno-
centiam et eq̄atatem (homini) q. in testamento pacis. vnde
Eccl. xiiij. Statuit ei testamento pacis Job. xiiij. Paces
relinquo vobis pacem mēa do vobis. In pace autem con-
currunt b̄ duo innocentia qua nulli noccamus et equitas q̄
cunctis vt equi ē subueniamus vel sic (qm̄ sunt reliquie ho-
mini pacifico) id ē ideo sunt illa p̄dicia facienda quoniam
deus reseruat homini pacifico qui innocentiam custodit et
eq̄atē facit. reseruat dico reliquias paradyssi cōuiuiū eternū
vn̄. Job. xiiij. Hecā ero si fuerint reliquie semini meo. v̄l
sic (reliquie) sunt p̄solutiones quas de cōuiuio suo celesti
misit dñs qnq; ad corda eoz q̄ expectant in porta v̄z i tri-
bulationib' p̄ quas optet intrare regnum celorū (custodi)
ergo (innocentia) et nullū malū inferas (et vide equitatē)
vt omnibus bona facias. qđ ē esse pacificū (qm̄ sunt reliquie
homini pacifico) tali daf exemplū de paupib' qui rican-
tur et p̄cutunt se cum scutellis suis qn̄ venit elemosynari?
nihil dat eis: s. eis q̄ sedent ad portā et expectant in pace dat
reliquias. i. consolations q̄bus gustatis multū ascendunt
et desiderat vt possint intrare ad mensam: vn̄ venerit ille
reliquie ppter hoc dicit alibi in p̄. in reliquijs tuis p̄para-
bis vultū eoz. i. voluntatē et desideriū. ita ē de bonis. mali
aut nō habebit p̄tem in reliquijs illis. vnde sequitur.

40

Conuisti autem disperibunt simul reliquie
impiorum interibunt.

Conuisti aut disperibunt). i. diuersis penis peribūt. de q̄
rū diuersitate Eccl. xxxix. ignis grādo famēs et mors om-
nia b̄ ad vindictā creata sunt bestiaz dētes et scorpij et ser-
pentes et rumpbea vindicans in extermīnū impios. b̄ pte
multa genera penarū intelligi. licet diuersitas sit in penis.
tamē peribūt (simul) vnde Esa. xxvij. Congregabunt i cō-
gregatione vñ fascis in lacu et claudent ibi in carcere (et
reliquie impiorū). i. bona tp alia q̄ reliquerūt (interibunt) qz
nō b̄ euēt sordida p̄da bonos. dicunt aut tp alia reliquie
impiorū: qz velint noline relinquēt ea. vn̄ Job. xxvij. diues
cu dormierit nihil secū assēt. p̄. et relinquēt alienis diuiti-
as suas (vel reliquie impiorū) sunt filii eoz q̄ (interibunt) qz
plerūq̄ p̄tingit q̄ tales p̄auī exitū bñt vn̄. Sap. iii. Adul-
terine plantationes nō dabnt radices altas. v̄l sic p̄nctari
p̄grue p̄t (conuisti disperibunt) vt expositum est cum eis (si
mul reliquie impiorum interibunt).

41

Galus autem iustorum a domino: et pro-
tector eorum in tempore tribulationis.

Galus aut Jām multoties dicit de bonis q̄ bñt boni. b̄

iter dicit de eisdem post penas malorū affligatas. tne ali-
quis sibi bona illa ascribat oñdit ea cē a dño et enumerat
ea. p̄mūjē grē ifusio de quo dicit (Sal. aut iustorū ē a dño)
salus dñ infusio grē qz morbi peccati expellit vn̄ dicit apo-
stol. i. ad Cor. xv. Grā dei sum id qđ sum. q. d. grā dei re-
cuprit me ad vitā et b̄ (salus iustorū ē a dño) Act. iii. nō est
i aliq̄ alio salus Heb. v. factus ē oībus obtemperatib' sibi
causa salutis. in cui' rei figurā dixerūt ad Joseph Benet.
xvj. salus nrā in manu tua ē. Secundū ē p̄recio in tribu-
lationē. vn̄ addit (et p̄tector eoz) supple ē dñs (in tpe tribu-
lationis) interioris. s. tentationis. Eccl. ii. Fili accedens
ad seruitutē dei sta in iusticia et p̄para animā tuā ad tenta-
tionē. i. Cor. x. fidelis ē deus qui non patiet vos tetari su-
pra id qđ potestis: s faciet cū temptatione etiā puentū. Ter-
ciū est auxilium domini in bene operando. vnde dicit.

Cet adiuuabit eos domin⁹ et liberabit eos
et eruet eos a peccatorib' et saluabit eos
quia sperauerunt in eo.

Cet adiuuabit eos do. i. iustos ad bñ operādū. Quartū
ē libertatis donatio a seruitute prae p̄suetudinis. vñ dicit
(et liberabit eos) a prava p̄suetudine Job. viij. Qui fa-
ciū peccati seruus ē peccati. Quintū ē liberatio a p̄secuto-
rib'. vn̄ sequit (et eruet eos a peccatorib') p̄. Erue me de
manu filiorū alienorū. s. p̄tōr q̄ sunt filij nō dei: s. dyaboli
Sextū ē vite eteene adepto. vn̄ sequitur (et saluabit eos)
Phil. iii. Saluatorē expectam⁹ dñm nrām i eū p̄m tc. i
sime subiūgit meritū iustorū dices (qz sperauerūt i eo) vñd
supra in hoc p̄. dicit spera in eo et ip̄e faciet. Roma. v. spes
non confundit: et alibi mirifica misericordias tuas qui sal-
uos facis sperantes in te.